HĐND HUYỆN NGỌC HỒI

VĂN PHÒNG HĐND VÀ UBND
Số:           /LCT-VP
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ngọc Hồi, ngày        tháng        năm  2021

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN

(Từ ngày 11/10/2021 đến ngày 15/10/2021)

	Thứ/ngày
	Sáng
	Chiều

	Thứ 2

(11/10/2021)
	08h00: Tập thể Thường trực HĐND huyện: Họp Ban Thường vụ Huyện uỷ, tại Hội trường tầng 3, Huyện uỷ.

09h00: Tập thể Thường trực HĐND huyện: Họp Ban chấp hành Đảng bộ huyện, tại Hội trường tầng 2, Huyện uỷ (Chánh VP)
	14h00: Chủ tịch HĐND huyện: Dự Hội nghị giao ban trực tuyến với các Thường trực Huyện uỷ, thành uỷ và giao ban khối Đảng 9 tháng đầu năm, tại Hội trường tầng 3, UBND huyện.

	Thứ 3 (12/10/2021)
	08h00: PCT HĐND huyện-Y Hồng Nhẫn: Dự Hội nghị lấy ý kiến vào dự thảo Quy hoạch sử dụng đất thời kỳ 2021-2030, tại Hội trường chung huyện
	14h00: PCT HĐND huyện-Y Hồng Nhẫn: Họp Đoàn giám sát HĐND huyện năm 2021, tại Hội trường tầng 3, Trụ sở HĐND và UBND huyện (PVP-Đại, CV-Rin)

	Thứ 4 (13/10/2021)
	Giải quyết công việc thường xuyên và kiểm tra tình hình cơ sở
	Giải quyết công việc thường xuyên và kiểm tra tình hình cơ sở

	Thứ 5 (14/10/2021)
	07h00: Tập thể Thường trực HĐND huyện tham dự Lễ Viếng nghĩa trang liệt sỹ huyện nhân kỷ niệm 30 năm Ngày thành lập huyện Ngọc Hồi.
	14h00: Tập thể Thường trực HĐND huyện họp liên lịch để chuẩn bị nội dung, chương trình tổ chức kỳ họp thứ 2, HĐND huyện, tại Hội trường tầng 2, Trụ sở HĐND và UBND huyện (Chánh VP, PVP-Đại, CV-Rin; các Phó Ban HĐND huyện)

	Thứ 6 (15/10/2021)
	08h00: Tập thể Thường trực HĐND huyện: Dự Lễ kỷ niệm 30 năm Ngày thành lập huyện Ngọc Hồi, tại Hội trường chung huyện (Chánh VP, các PCVP).
	Giải quyết công việc thường xuyên và kiểm tra tình hình cơ sở

	Nơi nhận:

- VP. Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh;

- TT. Huyện uỷ (b/c);

- TT. HĐND huyện (b/c);

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- BTT. UBMTTQVN huyện;

- Lãnh đạo VP. HĐND và UBND huyện;

- Các cơ quan chuyên môn thuộc UBND huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- Trang thông tin điện tử huyện;

- Lưu: VT, TH.
	CHÁNH VĂN PHÒNG

Phan Thanh Tùng